
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 158/2017 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG. 
MODALIDADE: Dispensa 071/2017  
Contratada: ROCHA SALLES COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPO RTIVOS LTDA – 
EPP 
Tendo como objeto: AQUISIÇAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA USO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E TURISMO. 
VALOR:  R$ 2.198,00 ( Dois mil, cento e noventa e oito cent avos) 
CONTRATANTE: Município de Nanuque- MG. 
PRAZO DE VALIDADE:   06/09/2017 até 06/10/2017   

Publique-se 

Nanuque-MG 06 de Setembro de 2017. 
Roberto de Jesus 
Prefeito Municipal de Nanuque 

 
 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2017 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG. 
MODALIDADE: Dispensa 071/2017  
Contratada: EDSON SANTOS DE ALMEIDA – ME   
Tendo como objeto: AQUISIÇAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA USO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E TURISMO. 
 
VALOR:   R$ 929,25 ( Novecentos e vinte e nove reais e vint e e cinco centavos). 

CONTRATANTE: Município de Nanuque- MG. 
PRAZO DE VALIDADE:   06/09/2017 até 06/10/2017   

Publique-se 

Nanuque-MG 06 de Setembro de 2017. 
Roberto de Jesus 
Prefeito Municipal de Nanuque 
 


